Zira bu coğrafyalarda sipahi, asla toplumsal düze-
nin temel taşı olarak görülmezdi. Sipahi, bundan ziyade, kendisine
verilen idare etme ve vergi toplama sorumluluklarını yerine getiren
bir görevliydi. Hatta gerekli görüldüğü takdirde, bu sorumluluklar
başka bir kişiye devredilebiliyordu.

Aşağıdaki tabloda, Hicrî 933-934 (Miladi 1527-1529) yıllarına
ait gelirlere göre Osmanlı tımar sisteminin mali durumuna dair
rakamlar gösterilmektedir: